



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 17/09/25 14:24:47
N° de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: AMUNOZ

Ejercicio: 2025 RAF: 560 Tipo de Compra:(1) Compra Directa N° de Compra: 171 Apertura: 15/09/25 11:00
PA: N° 59093 Letra E Año 2025 Ámbito 1950 Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P
Descripción: S/Adquisición de artículos de librería, por el termino de 6 meses, destinado a la Secretaria de Pesca y Acuicultura

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	ALONSO, LEANDRO JORGE	CUIT	20-24755477-8			
2	GRUPO KARUKINKA SRL	CUIT	30-71582655-7			
3	RIGA, JORGE SEBASTIAN	CUIT	20-30571474-8			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 1 Marcador p/pizarra Pta red.Trazo grueso Azul Unidad								
1	0			10,00	0,00	10,00	475,00	4.750,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Desc Insumo: Marcador p/pizarra Pta red.Trazo grueso Azul						
2	0			10,00	0,00	0,00	660,00	0,00
		Desc Insumo: Marcador p/pizarra Pta red.Trazo grueso Azul						
3	0			10,00	0,00	0,00	665,00	0,00
		Desc Insumo: Marcador p/pizarra Pta red.Trazo grueso Azul						

RENGLÓN 2 Marcador p/pizarra Pta red.Trazo grueso Negro Unidad								
1	0			10,00	0,00	10,00	475,00	4.750,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Desc Insumo: Marcador p/pizarra Pta red.Trazo grueso Negro						
2	0			10,00	0,00	0,00	660,00	0,00
		Desc Insumo: Marcador p/pizarra Pta red.Trazo grueso Negro						
3	0			10,00	0,00	0,00	665,00	0,00
		Desc Insumo: Marcador p/pizarra Pta red.Trazo grueso Negro						

RENGLÓN 3 Marcador p/pizarra Pta red.Trazo grueso Rojo Unidad								
1	0			10,00	0,00	10,00	475,00	4.750,00



Impresión: 17/09/25 14:24:47
Nº de Hoja: 2
APLiPc018
Usuario: AMUNOZ

Ejercicio: 2025	RAF: 560	Tipo de Compra: (1) Compra Directa	Nº de Compra: 171	Apertura: 15/09/25 11:00
PA: N° 59093 Letra E Año 2025 Ámbito 1950			Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P	
Descripción: S/Adquisición de artículos de librería, por el termino de 6 meses, destinado a la Secretaria de Pesca y Acuicultura				

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
			Desc Insumo: Marcador p/pizarra Pta red.Trazo grueso Rojo					
2	0			10,00	0,00	0,00	660,00	0,00
			Desc Insumo: Marcador p/pizarra Pta red.Trazo grueso Rojo					
3	0			10,00	0,00	0,00	665,00	0,00
			Desc Insumo: Marcador p/pizarra Pta red.Trazo grueso Rojo					

RENGLÓN 4		Resaltador Trazo grueso Punta biselada Celeste Unidad						
1	0			20,00	0,00	0,00	445,00	0,00
			Desc Insumo: Resaltador Trazo grueso Punta biselada Celeste					
2	0			20,00	0,00	20,00	300,00	6.000,00
			Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
			Desc Insumo: Resaltador Trazo grueso Punta biselada Celeste					
3	0			20,00	0,00	0,00	455,00	0,00
			Desc Insumo: Resaltador Trazo grueso Punta biselada Celeste					

RENGLÓN 5		Resaltador Trazo grueso Punta biselada Verde Unidad						
1	0			30,00	0,00	0,00	445,00	0,00
			Desc Insumo: Resaltador Trazo grueso Punta biselada Verde					
2	0			30,00	0,00	30,00	300,00	9.000,00
			Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
			Desc Insumo: Resaltador Trazo grueso Punta biselada Verde					
3	0			30,00	0,00	0,00	455,00	0,00
			Desc Insumo: Resaltador Trazo grueso Punta biselada Verde					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 17/09/25 14:24:47
Nº de Hoja: 3
APLiPc018
Usuario: AMUNOZ

Ejercicio: 2025 RAF: 560 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 171 Apertura: 15/09/25 11:00
PA: Nº 59093 Letra E Año 2025 Ámbito 1950 Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P
Descripción: S/Adquisición de artículos de librería, por el termino de 6 meses, destinado a la Secretaria de Pesca y Acuicultura

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.

RENGLÓN 6			Resaltador Trazo grueso Punta biselada Amarillo Unidad					
1	0		Desc Insumo: Resaltador Trazo grueso Punta biselada Amarillo	30,00	0,00	0,00	445,00	0,00
2	0		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO Desc Insumo: Resaltador Trazo grueso Punta biselada Amarillo	30,00	0,00	30,00	300,00	9.000,00
3	0		Desc Insumo: Resaltador Trazo grueso Punta biselada Amarillo	30,00	0,00	0,00	455,00	0,00

RENGLÓN 7			lapiz negro UNIDAD					
1	0		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO Desc Insumo: lapiz negro	25,00	0,00	25,00	75,00	1.875,00
2	0		Desc Insumo: lapiz negro	25,00	0,00	0,00	99,00	0,00
3	0		Desc Insumo: lapiz negro	25,00	0,00	0,00	80,00	0,00

RENGLÓN 8			CARPETA COLGANTE PLASTICA OFICIO UNIDAD					
1	0		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO Desc Insumo: CARPETA COLGANTE PLASTICA OFICIO	30,00	0,00	30,00	1.550,00	46.500,00
2	0		Desc Insumo: CARPETA COLGANTE PLASTICA OFICIO	30,00	0,00	0,00	2.090,00	0,00



Impresión: 17/09/25 14:24:47
Nº de Hoja: 4
APLiPc018
Usuario: AMUNOZ

Descripción: S/Adquisición de artículos de librería, por el termino de 6 meses, destinado a la Secretaria de Pesca y Acuicultura

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
3	0			30,00	0,00	0,00	1.795,00	0,00
Desc Insumo: CARPETA COLGANTE PLASTICA OFICIO								

REGLÓN 9		CARPETA COLGANTE						
1	0			40,00	0,00	0,00	1.550,00	0,00
Desc Insumo: CARPETA COLGANTE								
2	0			40,00	0,00	40,00	1.030,00	41.200,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO								
Desc Insumo: CARPETA COLGANTE								
3	0			40,00	0,00	0,00	1.795,00	0,00
Desc Insumo: CARPETA COLGANTE								

REGLÓN 10		Biblorato Tamaño Oficio de plastico unidad						
1	0			30,00	0,00	30,00	3.000,00	90.000,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO								
Desc Insumo: Biblorato Tamaño Oficio de plástico								
2	0			30,00	0,00	0,00	4.290,00	0,00
Desc Insumo: Biblorato Tamaño Oficio de plastico								
3	0			30,00	0,00	0,00	3.440,00	0,00
Desc Insumo: Biblorato Tamaño Oficio de plastico								

REGLÓN 11		GOMA DE BORRAR UNIDAD						
1	0			10,00	0,00	10,00	155,00	1.550,00
Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO								



GEN

GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 17/09/25 14:24:47

Nº de Hoja: 5

APLiPc018

Usuario: AMUNOZ

Ejercicio: 2025 **RAF:** 560 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa

Nº de Compra: 171

Apertura: 15/09/25 11:00

PA: N° 59093 Letra E Año 2025 Ámbito 1950

Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P

Descripción: S/Adquisición de artículos de librería, por el termino de 6 meses, destinado a la Secretaria de Pesca y Acuicultura

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
		Desc Insumo: GOMA DE BORRAR						
2	0			10,00	0,00	0,00	240,00	0,00
		Desc Insumo: GOMA DE BORRAR						
3	0			10,00	0,00	0,00	180,00	0,00
		Desc Insumo: GOMA DE BORRAR						

RENGLÓN 12		Cuter metalico 18 mm (trincheta) unidad						
1	0			4,00	0,00	0,00	4.300,00	0,00
		Desc Insumo: Cuter metalico 18 mm (trincheta)						
2	0			4,00	0,00	4,00	770,00	3.080,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Desc Insumo: Cuter metalico 18 mm (trincheta)						
3	0			4,00	0,00	0,00	4.105,00	0,00
		Desc Insumo: Cuter metalico 18 mm (trincheta)						

RENGLÓN 13		Repuesto cuchilla cuter 18 mm (trincheta) unidad						
1	0			5,00	0,00	0,00	900,00	0,00
		Desc Insumo: Repuesto cuchilla cuter 18 mm (trincheta)						
2	0			5,00	0,00	0,00	1.090,00	0,00
		Desc Insumo: Repuesto cuchilla cuter 18 mm (trincheta)						
3	0			5,00	0,00	5,00	775,00	3.875,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Desc Insumo: Repuesto cuchilla cuter 18 mm (trincheta)						



GEN

GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 17/09/25 14:24:47

Nº de Hoja: 6

APLiPc018

Usuario: AMUNOZ

Ejercicio: 2025 **RAF:** 560 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa

Nº de Compra: 171

Apertura: 15/09/25 11:00

PA: N° 59093 Letra E Año 2025 Ámbito 1950

Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P

Descripción: S/Adquisición de artículos de librería, por el termino de 6 meses, destinado a la Secretaria de Pesca y Acuicultura

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 14		Sacapunta metalico unidad						
1	0			10,00	0,00	0,00	300,00	0,00
		Desc Insumo: Sacapunta metalico						
2	0			10,00	0,00	0,00	220,00	0,00
		Desc Insumo: Sacapunta metalico						
3	0			10,00	0,00	10,00	215,00	2.150,00
		Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO				
		Desc Insumo: Sacapunta metalico						

REGLÓN 15		Lapiz corrector Unidad						
1	0			32,00	0,00	0,00	425,00	0,00
		Desc Insumo: Lapiz corrector						
2	0			32,00	0,00	0,00	430,00	0,00
		Desc Insumo: Lapiz corrector						
3	0			32,00	0,00	32,00	320,00	10.240,00
		Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO				
		Desc Insumo: Lapiz corrector						

REGLÓN 16		Cinta correctora unidad						
1	0			5,00	0,00	5,00	900,00	4.500,00
		Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO				
		Desc Insumo: Cinta correctora						
2	0			5,00	0,00	0,00	1.190,00	0,00
		Desc Insumo: Cinta correctora						

Ejercicio: 2025 RAF: 560 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 171 Apertura: 15/09/25 11:00

PA: Nº 59093 Letra E Año 2025 Ámbito 1950 Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P

Descripción: S/Adquisición de artículos de librería, por el termino de 6 meses, destinado a la Secretaria de Pesca y Acuicultura

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
3	0			5,00	0,00	0,00	1.320,00	0,00
		Desc Insumo: Cinta correctora						

RENGLÓN 17		Tijera 21 cm aprox. unidad						
1	0			6,00	0,00	0,00	4.200,00	0,00
		Desc Insumo: Tijera 21 cm aprox.						
2	0			6,00	0,00	6,00	1.690,00	10.140,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Desc Insumo: Tijera 21 cm aprox.						
3	0			6,00	0,00	0,00	1.830,00	0,00
		Desc Insumo: Tijera 21 cm aprox.						

RENGLÓN 18		CAJA DE ARCHIVO PVC DOBLE OFICIO AZUL UNIDAD						
1	0			50,00	0,00	50,00	2.400,00	120.000,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Desc Insumo: CAJA DE ARCHIVO PVC DOBLE OFICIO AZUL						
2	0			50,00	0,00	0,00	2.790,00	0,00
		Desc Insumo: CAJA DE ARCHIVO PVC DOBLE OFICIO AZUL						
3	0			50,00	0,00	0,00	2.430,00	0,00
		Desc Insumo: CAJA DE ARCHIVO PVC DOBLE OFICIO AZUL						

RENGLÓN 19		BANDA ELASTICA UNIDAD						
1	0			1,00	0,00	0,00	13.800,00	0,00
		Desc Insumo: BANDA ELASTICA						
2	0			1,00	0,00	0,00	10.690,00	0,00

Ejercicio: 2025 RAF: 560 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 171 Apertura: 15/09/25 11:00

PA: Nº 59093 Letra E Año 2025 Ámbito 1950 Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P

Descripción: S/Adquisición de artículos de librería, por el termino de 6 meses, destinado a la Secretaria de Pesca y Acuicultura

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
1	0			1,00	0,00	1,00	400,00	400,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Desc Insumo: Broches para abrochadora						
2	0			1,00	0,00	0,00	1.290,00	0,00
		Desc Insumo: Broches para abrochadora						
3	0			1,00	0,00	0,00	900,00	0,00
		Desc Insumo: Broches para abrochadora						

RENGLÓN 23		MARCADOR INDELEBLE TRAZO FINO NEGRO UNIDAD						
1	0			33,00	0,00	33,00	495,00	16.335,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Desc Insumo: MARCADOR INDELEBLE TRAZO FINO NEGRO						
2	0			33,00	0,00	0,00	800,00	0,00
		Desc Insumo: MARCADOR INDELEBLE TRAZO FINO NEGRO						
3	0			33,00	0,00	0,00	520,00	0,00
		Desc Insumo: MARCADOR INDELEBLE TRAZO FINO NEGRO						

RENGLÓN 24		Marcador indeleble unidad						
1	0			3,00	0,00	3,00	495,00	1.485,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Desc Insumo: Marcador indeleble						
2	0			3,00	0,00	0,00	800,00	0,00
		Desc Insumo: Marcador indeleble						
3	0			3,00	0,00	0,00	1.300,00	0,00
		Desc Insumo: Marcador indeleble						



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 17/09/25 14:24:47
Nº de Hoja: 10
APLiPc018
Usuario: AMUNOZ

Ejercicio: 2025 RAF: 560 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 171 Apertura: 15/09/25 11:00
PA: Nº 59093 Letra E Año 2025 Ámbito 1950 Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P
Descripción: S/Adquisición de artículos de librería, por el termino de 6 meses, destinado a la Secretaria de Pesca y Acuicultura

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 25		Marcador indeleble unidad						
1	0			3,00	0,00	3,00	495,00	1.485,00
		Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO				
		Desc Insumo:		Marcador indeleble				
2	0			3,00	0,00	0,00	800,00	0,00
		Desc Insumo:		Marcador indeleble				
3	0			3,00	0,00	0,00	1.300,00	0,00
		Desc Insumo:		Marcador indeleble				
RENGLÓN 26		MARCADOR INDELEBLE TRAZO GRUESO NEGRO UNIDAD						
1	0			36,00	0,00	36,00	380,00	13.680,00
		Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO				
		Desc Insumo:		MARCADOR INDELEBLE TRAZO GRUESO NEGRO				
2	0			36,00	0,00	0,00	550,00	0,00
		Desc Insumo:		MARCADOR INDELEBLE TRAZO GRUESO NEGRO				
3	0			36,00	0,00	0,00	545,00	0,00
		Desc Insumo:		MARCADOR INDELEBLE TRAZO GRUESO NEGRO				
RENGLÓN 27		Marcador indeleble unidad						
1	0			3,00	0,00	3,00	380,00	1.140,00
		Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO				
		Desc Insumo:		Marcador indeleble				
2	0			3,00	0,00	0,00	550,00	0,00



Impresión: 17/09/25 14:24:47
Nº de Hoja: 11
APLiPc018
Usuario: AMUNOZ

Ejercicio: 2025	RAF: 560	Tipo de Compra: (1) Compra Directa	Nº de Compra: 171	Apertura: 15/09/25 11:00
PA: N° 59093 Letra E Año 2025 Ámbito 1950			Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P	
Descripción: S/Adquisición de artículos de librería, por el termino de 6 meses, destinado a la Secretaria de Pesca y Acuicultura				

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			Desc Insumo: Marcador indeleble					
3	0			3,00	0,00	0,00	545,00	0,00
			Desc Insumo: Marcador indeleble					

REGLÓN 28		Marcador indeleble unidad						
1	0			33,00	0,00	33,00	380,00	12.540,00
			Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
			Desc Insumo: Marcador indeleble					
2	0			33,00	0,00	0,00	550,00	0,00
			Desc Insumo: Marcador indeleble					
3	0			33,00	0,00	0,00	545,00	0,00
			Desc Insumo: Marcador indeleble					

REGLÓN 29		Marcador indeleble unidad						
1	0			3,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00
			Desc Insumo: Marcador indeleble					
2	0			3,00	0,00	0,00	5.490,00	0,00
			Desc Insumo: Marcador indeleble					
3	0			3,00	0,00	3,00	1.230,00	3.690,00
			Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
			Desc Insumo: Marcador indeleble					

REGLÓN 30		Taco de Papel adhesivo (Notas autoadhesivas) Unidad						
1	0			15,00	0,00	0,00	470,00	0,00
			Desc Insumo: Taco de Papel adhesivo (Notas autoadhesivas)					



Impresión: 17/09/25 14:24:47
Nº de Hoja: 12
APLiPc018
Usuario: AMUNOZ

Ejercicio: 2025	RAF: 560	Tipo de Compra: (1) Compra Directa	Nº de Compra: 171	Apertura: 15/09/25 11:00
PA: N° 59093 Letra E Año 2025 Ámbito 1950			Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P	
Descripción: S/Adquisición de artículos de librería, por el termino de 6 meses, destinado a la Secretaria de Pesca y Acuicultura				

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
2	0			15,00	0,00	15,00	440,00	6.600,00
			Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
			Desc Insumo: Taco de Papel adhesivo (Notas autoadhesivas)					
3	0			15,00	0,00	0,00	795,00	0,00
			Desc Insumo: Taco de Papel adhesivo (Notas autoadhesivas)					
RENGLÓN 31		Boligrafo Trazo grueso Negro Unidad						
1	0			40,00	0,00	0,00	650,00	0,00
			Desc Insumo: Boligrafo Trazo grueso Negro					
2	0			40,00	0,00	0,00	460,00	0,00
			Desc Insumo: Boligrafo Trazo grueso Negro					
3	0			40,00	0,00	40,00	200,00	8.000,00
			Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
			Desc Insumo: Boligrafo Trazo grueso Negro					
RENGLÓN 32		Boligrafo Trazo grueso Azul Unidad						
1	0			150,00	0,00	0,00	525,00	0,00
			Desc Insumo: Boligrafo Trazo grueso Azul					
2	0			150,00	0,00	0,00	460,00	0,00
			Desc Insumo: Boligrafo Trazo grueso Azul					
3	0			150,00	0,00	150,00	200,00	30.000,00
			Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
			Desc Insumo: Boligrafo Trazo grueso Azul					



Impresión: 17/09/25 14:24:47
Nº de Hoja: 13
APLiPc018
Usuario: AMUNOZ

Descripción: S/Adquisición de artículos de librería, por el termino de 6 meses, destinado a la Secretaria de Pesca y Acuicultura

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 33		Boligrafo Trazo grueso Rojo Unidad						
1	0			22,00	0,00	0,00	650,00	0,00
		Desc Insumo: Boligrafo Trazo grueso Rojo						
2	0			22,00	0,00	0,00	460,00	0,00
		Desc Insumo: Boligrafo Trazo grueso Rojo						
3	0			22,00	0,00	22,00	200,00	4.400,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Desc Insumo: Boligrafo Trazo grueso Rojo						

REGLÓN 34		CUADERNO OFICIO RAYADO TAPA DURA UNIDAD						
1	0			30,00	0,00	30,00	6.350,00	190.500,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Desc Insumo: CUADERNO OFICIO RAYADO TAPA DURA						
2	0			30,00	0,00	0,00	6.390,00	0,00
		Desc Insumo: CUADERNO OFICIO RAYADO TAPA DURA						
3	0			30,00	0,00	0,00	6.680,00	0,00
		Desc Insumo: CUADERNO OFICIO RAYADO TAPA DURA						

REGLÓN 35		ADHESIVO EN BARRA Unidad						
1	0			4,00	0,00	0,00	500,00	0,00
		Desc Insumo: ADHESIVO EN BARRA						
2	0			4,00	0,00	4,00	440,00	1.760,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Desc Insumo: ADHESIVO EN BARRA						



Impresión: 17/09/25 14:24:47
Nº de Hoja: 14
APLiPc018
Usuario: AMUNOZ

Descripción: S/Adquisición de artículos de librería, por el termino de 6 meses, destinado a la Secretaria de Pesca y Acuicultura

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
3	0			4,00	0,00	0,00	2.145,00	0,00
		Desc Insumo: ADHESIVO EN BARRA						

REGLÓN 36		CINTA EMBALAR TRANSPARENTE 100mts UNIDAD						
1	0			150,00	0,00	0,00	2.400,00	0,00
		Desc Insumo: CINTA EMBALAR TRANSPARENTE						
2	0			150,00	0,00	0,00	2.890,00	0,00
		Desc Insumo: CINTA EMBALAR TRANSPARENTE						
3	0			150,00	0,00	150,00	1.620,00	243.000,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Desc Insumo: CINTA EMBALAR TRANSPARENTE						

REGLÓN 37		Folios Unidad						
1	0			10,00	0,00	0,00	5.600,00	0,00
		Desc Insumo: Folios						
2	0			10,00	0,00	0,00	6.190,00	0,00
		Desc Insumo: Folios						
3	0			10,00	0,00	10,00	5.135,00	51.350,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Desc Insumo: Folios						

REGLÓN 38		Tapa para anillado Unidad						
1	0			50,00	0,00	50,00	160,00	8.000,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Desc Insumo: Tapa para anillado						



Impresión: 17/09/25 14:24:47
Nº de Hoja: 15
APLiPc018
Usuario: AMUNOZ

Descripción: S/Adquisición de artículos de librería, por el termino de 6 meses, destinado a la Secretaria de Pesca y Acuicultura

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
2	0			50,00	0,00	0,00	280,00	0,00
		Desc Insumo: Tapa para anillado						
3	0			50,00	0,00	0,00	225,00	0,00
		Desc Insumo: Tapa para anillado						
REGLÓN 39		Tapa para anillado Unidad						
1	0			50,00	0,00	50,00	130,00	6.500,00
		Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO				
		Desc Insumo: Tapa para anillado						
2	0			50,00	0,00	0,00	240,00	0,00
		Desc Insumo: Tapa para anillado						
3	0			50,00	0,00	0,00	185,00	0,00
		Desc Insumo: Tapa para anillado						
REGLÓN 40		Tapa para anillado Unidad						
1	0			50,00	0,00	50,00	160,00	8.000,00
		Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO				
		Desc Insumo: Tapa para anillado						
2	0			50,00	0,00	0,00	280,00	0,00
		Desc Insumo: Tapa para anillado						
3	0			50,00	0,00	0,00	210,00	0,00
		Desc Insumo: Tapa para anillado						
REGLÓN 41		Tapa para anillado Unidad						



Impresión: 17/09/25 14:24:47
Nº de Hoja: 16
APLiPc018
Usuario: AMUNOZ

Descripción: S/Adquisición de artículos de librería, por el termino de 6 meses, destinado a la Secretaria de Pesca y Acuicultura

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
1	0			50,00	0,00	50,00	130,00	6.500,00
			Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
			Desc Insumo: Tapa para anillado					
2	0			50,00	0,00	0,00	240,00	0,00
			Desc Insumo: Tapa para anillado					
3	0			50,00	0,00	0,00	170,00	0,00
			Desc Insumo: Tapa para anillado					
REGLÓN 42		Tijera de acero 24 cm						
2	0			7,00	0,00	0,00	4.090,00	0,00
			Desc Insumo: Tijera de acero 24 cm					
3	0			7,00	0,00	7,00	1.830,00	12.810,00
			Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
			Desc Insumo: Tijera de acero 24 cm					
REGLÓN 43		Abrochadora Tipo pinza N°64 (broches 64) Unidad						
1	0			5,00	0,00	0,00	24.600,00	0,00
			Desc Insumo: Abrochadora Tipo pinza N°64 (broches 64)					
2	0			5,00	0,00	0,00	23.590,00	0,00
			Desc Insumo: Abrochadora Tipo pinza N°64 (broches 64)					
3	0			5,00	0,00	5,00	16.405,00	82.025,00
			Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO					
			Desc Insumo: Abrochadora Tipo pinza N°64 (broches 64)					



Impresión: 17/09/25 14:24:47
Nº de Hoja: 17
APLiPc018
Usuario: AMUNOZ

Ejercicio: 2025	RAF: 560	Tipo de Compra: (1) Compra Directa	Nº de Compra: 171	Apertura: 15/09/25 11:00
PA: N° 59093 Letra E Año 2025 Ámbito 1950			Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P	
Descripción: S/Adquisición de artículos de librería, por el termino de 6 meses, destinado a la Secretaria de Pesca y Acuicultura				

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 44 Abrochadora nº50 unidad								
1	0			3,00	0,00	0,00	25.500,00	0,00
		Desc Insumo: Abrochadora nº50						
2	0			3,00	0,00	3,00	8.890,00	26.670,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Desc Insumo: Abrochadora nº50						
3	0			3,00	0,00	0,00	17.205,00	0,00
		Desc Insumo: Abrochadora nº50						
REGLÓN 45 Carpetas tamaño Oficio. UNIDAD								
1	0			10,00	0,00	0,00	1.200,00	0,00
		Desc Insumo: Carpetas tamaño Oficio.						
2	0			10,00	0,00	0,00	1.390,00	0,00
		Desc Insumo: Carpetas tamaño Oficio.						
3	0			10,00	0,00	10,00	820,00	8.200,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Desc Insumo: Carpetas tamaño Oficio.						
REGLÓN 46 Pizarra blanca UNIDAD								
1	0			3,00	0,00	3,00	21.500,00	64.500,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO						
		Desc Insumo: Pizarra blanca						
2	0			3,00	0,00	0,00	31.490,00	0,00
		Desc Insumo: Pizarra blanca						



Impresión: 17/09/25 14:24:47
Nº de Hoja: 18
APLiPc018
Usuario: AMUNOZ

Descripción: S/Adquisición de artículos de librería, por el termino de 6 meses, destinado a la Secretaria de Pesca y Acuicultura

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
3	0			3,00	0,00	0,00	30.105,00	0,00
		Desc Insumo: Pizarra blanca						

REGLÓN 47		Block de hojas Unidad						
1	0			1,00	0,00	0,00	3.400,00	0,00
		Desc Insumo: Block de hojas						
2	0			1,00	0,00	0,00	5.090,00	0,00
		Desc Insumo: Block de hojas						
3	0			1,00	0,00	1,00	3.155,00	3.155,00
		Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO				
		Desc Insumo: Block de hojas						

REGLÓN 48		Tinta para sellos 60 cc						
1	0			2,00	0,00	2,00	1.100,00	2.200,00
		Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO				
		Desc Insumo: Tinta para sellos						
2	0			2,00	0,00	0,00	2.790,00	0,00
		Desc Insumo: Tinta para sellos						
3	0			2,00	0,00	0,00	1.905,00	0,00
		Desc Insumo: Tinta para sellos						

REGLÓN 49		Tabla Portablock A4 Unidad						
1	0			3,00	0,00	3,00	3.500,00	10.500,00
		Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO				
		Desc Insumo: Tabla Portablock A4						



GEN

GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 17/09/25 14:24:47

Nº de Hoja: 19

APLiPc018

Usuario: AMUNOZ

Ejercicio: 2025 **RAF:** 560 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa

Nº de Compra: 171

Apertura: 15/09/25 11:00

PA: N° 59093 Letra E Año 2025 Ámbito 1950

Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P

Descripción: S/Adquisición de artículos de librería, por el termino de 6 meses, destinado a la Secretaria de Pesca y Acuicultura

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
2	0			3,00	0,00	0,00	8.990,00	0,00
		Desc Insumo: Tabla Portablock A4						
3	0			3,00	0,00	0,00	4.390,00	0,00
		Desc Insumo: Tabla Portablock A4						
REGLÓN 50		Regla UNIDAD						
1	0			3,00	0,00	3,00	270,00	810,00
		Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO				
		Desc Insumo: Regla						
2	0			3,00	0,00	0,00	370,00	0,00
		Desc Insumo: Regla						
3	0			3,00	0,00	0,00	355,00	0,00
		Desc Insumo: Regla						
REGLÓN 51		Carpeta Clasificador Tamaño Oficio unidad						
1	0			4,00	0,00	4,00	3.800,00	15.200,00
		Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO				
		Desc Insumo: Carpeta Clasificador Tamaño Oficio						
2	0			4,00	0,00	0,00	7.290,00	0,00
		Desc Insumo: Carpeta Clasificador Tamaño Oficio						
3	0			4,00	0,00	0,00	4.410,00	0,00
		Desc Insumo: Carpeta Clasificador Tamaño Oficio						
REGLÓN 52		Contador manual Unidad						



GEN

GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 17/09/25 14:24:47

Nº de Hoja: 20

APLiPc018

Usuario: AMUNOZ

Ejercicio: 2025 **RAF:** 560 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa

Nº de Compra: 171

Apertura: 15/09/25 11:00

PA: N° 59093 Letra E Año 2025 Ámbito 1950

Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P

Descripción: S/Adquisición de artículos de librería, por el termino de 6 meses, destinado a la Secretaria de Pesca y Acuicultura

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
1	0			1,00	0,00	1,00	19.500,00	19.500,00

Motivo de Adjudicación:

POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO

Desc Insumo: Contador manual

Total General:	1.266.840,00
Total con bonificación:	0,00